491. 1390 februarie 8 

Sigismund, regele Ungariei, la cererea lui Stefan de Losunch, fast ban al 
Severinului ( olim ban is Zeoriniensi) 1, intare~te actele de danie din 13 ~i 21 aprilie 
1386, privitoare la ni~te mo~ii din comitatul N6grad. in lista demnitarilor, intre 
altii: loan, episcop de Oradea (Waradiensis), Petru Knol, episcop al Transilvaniei 
(Transiluanensis), loan, episcop al Cenadului (Chanadiensis), ~i Ladislau, voievodul 
Transilvaniei (wayuoda Transsyluano) ~i comite de Solnoc (Zolnuk). 

492. 

Arh. Na\. Magh., DL 108349. 
Copie simplii, sec. XVIII. 
EDITH: Banjjy, I, p. 422--425. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 157, nr. 1355. 

1 Stefan de Losunch, ban al Severinului in 1387-1388. 

1390 februarie 8, Oradea 

Sigismundus, dei gracia rex Hungarie, Dalmatie, Croacie etc. marchioque 
Brandenburgensis etc. fidelibus suis conventui de Lelez, salutem et graciam. 

Cum nos quasdam possessiones Iza, Alsoapsa, Rowna et Felserowna appellatas 
in comitatu Maromorosiensi existentes et alia quelibet iura possessionaria, que 
quandam Johannis, filii Dragomer hominis, ut dicitur, absque heredibus sexus 
masculini ab hac luce decendentis prefuissent, obhocque iuxta approbatissimam 
regni nostri legem devolute seu devoluta extitissent manibus nostris regiis, viris 
magnificis Balk, Draagh et Johanni cornitibus nostrorum Siculorum per alias litteras 
nostras exinde confectas nave nostre titulo donationis perpetuo contulerimus; fidelitati, 
igitur, vestre firrniter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
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pro testimonio fidedignum, quo presente Stephanus vel Bartholomeus, aut Thomas 
de Darouch, aliis absentibus, homo noster, ad facies dictarum possessionum et 
quorumlibet iurium possessionariorum ipsius quondam Johannis, filii Dragomer, 
vicinis et commetaneis suis universis inibi legitime convocatis et presentibus 
accedendo introducat eosdem Balk, Draagh et Johannem comites in dominium 
earundem et eorundem ac suarum pertinentiarum, statuatque easdem et eadem 
prefatis Balk, Draagh et Johanni comitibus, premisso iure nove nostre donationis 
titulo ipsis incumbenti, perpetuo possidendas et tenenda, si non fuerit contradictum, 
contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos contra memoratos Balk, Draagh et 
Johannem nostram in presentiam ad terminum competentem rationem de premissis 
reddituros efficacem. Et post hec ipsius possessionarie introductionis et statutionis 
seriem, ut fuerit expediens, nobis fideliter rescribatis.